MILKFOOD LIMITED

5th Floor, 91, Bhandari House, Nehru Place, New Delhi-110 019 Ph.: 011-26460670-4 / 26463773

E-mail: milkfoodltd@milkfoodltd.com, Website: www.milkfoodltd.com CIN: L15201PB1973PLC003746 GST: 07AAACM5913B1ZY

30th May, 2025

MFL\SCY\2025 - 26 The Manager (Listing) The BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001

Ref: Newspaper clipping about publication of Audited Financial Results of the Company (both standalone and consolidated) for the quarter and year ended 31st March, 2025.

Scrip Code No.: 507621

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper clippings dated 30th May, 2025 containing Audited Financial Results of the Company (both standalone and consolidated) for the quarter and year ended 31st March, 2025.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

For Milkfood Limited

Rakesh Kumar Thakur Company Secretary

Encl: As above



Op Sindoor a befitting reply to perpetrators of terror: PM

STATESMAN NEWS SERVICE NEW DELHI, 29 MAY

tion Sindoorwas a befitting reply to perpetrators of Modisaidinhis virtual address. terror on Indian soil and the

fight against terrorism. 50th-anniversary celebrations Where Progress Meets Purpose of Sikkim's statehood function, and Nature Nurtures Growth" the Prime Minister said the programme, marking the 50th Himalayan state is the "pride anniversary of Sikkim's statehood of the nation" and its people eventthrough a video conference believe in democracy.

"Operation Sindoor against

Pahalgam attack last month was a befitting reply to those who unleashed terror in India. rime Minister Narendra What terrorists did in Pahalgam Modi on Thursday was an attack on humanity, reasserted that Opera- and we are now united in the fight against terrorism," Mr

PM Modi was unable to nation stands united in the travel to Gangtok due to inclement weather and instead, Virtually addressing the addressed the "Sikkim@50: from West Bengal's Bagdogra.

Promising to visit Sikkim in terrorists in the wake of the nearfuture and be part of their



achievements and celebrations, the Prime Minister remarked that today was the day to celebrate their achievements of the past 50 years, lauding the Sikkim Chief Minister and his grand event memorable.

Highlighting that today

the highest per capita income past decade," the Prime Minister in the country, Mr Modi said: said. "These achievements are a testament to the capabilities of East' policy with the spirit of the people of Sikkim."

Emphasizing that since 2014, his government has followed the principle of Sabka Saath, Sabka Vikas model, the Prime Minister highlighted that a developed India requires balanced development, ensuring that no region is left behind while another progresses.

India has its own unique announced significant investteam's energy in making the strengths, keeping this vision ments across the Northeast, in mind, the government has placed the Northeast at the

"We are advancing the 'Act the Northeast region." 'Act Fast'.....Sikkim and the recalled a time when travel for entire Northeast are emerging as a shining chapter in India's progress," the Prime Minister lenge. added.

Recalling the recent Northeast Investment Summit which took place in Delhi, the Prime Minister said that leading industrialists and major investors "Every state and region of participated in the event, who including Sikkim.

He stated that in the coming

ous employment opportunities for the youth of Sikkim and

education, healthcare, and employment was a major chal-

Noting that the situation has changed significantly over the past decade, the Prime Minister pointed out that nearly 400 kilometers of new national highways have been built in Sikkim during this period. Hunin villages.

Remarking that the con-want the northeast to move in he said.

enhanced Sikkim's connectivity with Darjeeling, Mr Modi said that work is progressing rapidly

Kalimpong.

He added that the Bagdogra-Gangtok Expressway will much easier. He also announced plans to connect this expressway with the Gorakhpur-Siliguri state." Expressway, further strengthening the region's infrastruc-

dreds of kilometers of new ernmentwasdedicated to mak-

Sikkim is among the states with centre of development in the years, this will generate numer-struction of Atal Setu has this direction Sikkim has potential to become a hub of adventure sports."

> Emphasizing that "for fifty The Prime Minister further on the road linking Sikkim with years, Sikkim has become a model of progress with nature," the Prime Minister asserted: "A sustainable organic state has make travel to and from Sikkim been created.... It has become a huge garden of biodiversity. It has become a natural organic

"Over the past decade, our government has placed the Northeast at the core of India's Asserting that the NDA gov-development journey..... Sikkim and the entire Northeast roads have been constructed ingIndiaasports superpower, are emerging as a shining the Prime Minister said: "We chapter in India's progress,"

BJP demands action against illegal liquor factory in Himachal's Kala Amb

SHIMLA, 29 MAY

5 in Kala Amb in Himachal Pradesh. Thakur on Thursday liquor.

not been caught yet," he law is upheld. charged.

liquor factory and why.

CHANDIGARH, 29 MAY

innovations.

As part of the nationwide

paign from Kurukshetra with ers.

Through direct interaction ers.

STATESMAN NEWS SERVICE

The country's highest altitude

Krishi Vigyan Kendra (KVK),

located at Nyoma in Ladakh,

on Thursday successfully

dissemination of scientific agri-

cultural knowledge, awareness

of government schemes, and

feedback collection from grass-

Dr. Phuntsog Tundup, Head

siastic participation from a total

farmers and staff, from the

vibrant villages of Nyoma, Nid-

dher, Mudh, and Tsaga, demon-

strating the strong community

interest in enhancing agricultural

practices in the high-altitude

utive Councillor for Rural Devel-

opment, Animal & Sheep Hus-

Chief Guest, and Ishey Spalzang,

region of Changthang.

and the entire KVK team.

roots communities.

JAMMU. 29 MAY

the objective of improving

Haryana CM launches

Abhiyan' from Kurukshetra

STATESMAN NEWS SERVICE with farmers, feedback will

Viksit Krishi Sankalp Abhiyan, ried out across the state until Haryana Chief Minister Nayab June 12, is a testament to Singh Saini on Thursday the government's commit-

launched a state-level cam- ment to empowering farm-

the agricultural sector by across the state at a joint

connecting farmers with new event organized by the depart-

technologies, schemes, and ments of Agriculture, Horti-

educate farmers on scientific at Kurukshetra University techniques for Kharif crops, campus, Nayab Singh Saini

highlight the importance of said India has achieved self-

soil health cards, and provide reliance in food grain pro-

access to government duction due to the hard work

schemes and policies. and dedication of its farm-

Country's highest-altitude KVK

launched to empower farmers

launched the Viksit Krishi

Sankalp Abhiyan under the ducted in close collaboration

national flagship campaign ini- with the Departments of Agritiated by the Ministry of Agri- culture, Horticulture, Animal culture and Farmers Welfare. & Sheep Husbandry, and Vet-The campaign, running from erinary Sciences, with active 29 May to 12 June, aims to involvement from scientists empower farmers through the and technical experts of KVK

Nyoma.

The inaugural event was bevisiting each and every village

held under the leadership of in the Changthang region.

of KVK Nyoma, with coordi- include live demonstrations,

nation from Dr. Tashi Dolker awareness programs, and inter-

of 158 individuals, including agricultural challenges.

The event witnessed enthu-facilitate knowledge exchange

Tashi Namgyal Yakzee, Exec-cultural and horticultural devel-

bandry, LAHDC Leh, was the and farmers; and documenting

Councillor of Nyoma, LAHDC feedback to inform future agri-

As part of the campaign, teams comprising scientists

from KVK Nyoma and officials

from all allied departments will

These village-level visits will

active sessions with farmers to

and address region-specific

campaign include creating

awareness among farmers

regarding improved agricultural

technologies across livestock

and educating them on various

government schemes and agri-

opment policies; enabling two-

way learning between scientists

local-level needs and farmer

cultural innovations and research

The key objectives of the

The campaign aims to Husbandry, along with ICAR

'Viksit Krishi Sankalp

STATESMAN NEWS SERVICE manufacturing liquor, and 230 cases of whisky were seized, along with 3.95 lakh Former Chief Minister and labels for English liquor and Leader of Opposition Jairam 42,000 labels for desiliquor, Thakur has demanded action he alleged, adding that around against the alleged illegal 20 to 22 unauthorised employliquor factory busted on May ees were found working at the factory.

Thakur asked the governalleged that the factory, "Trilok-ment to take immediate action sons Brewery," had materials against the kingpins behind worth hundreds of crores of the factory and ensure they rupees for manufacturing are brought to justice. He emphasised that the govern-"Despite initial action, the ment should take strict action excise department seems to against those involved in such have gone slow, and the king- large-scale illegal activities pins behind the factory have and ensure that the rule of

Thakur also criticised Thakur accused the Chief the state government for Minister's Office (CMO) of charging women applicabeing involved in the case, tion fees for government which led to the action being jobs, stating that his govstalled. He questioned who ernment had waived such was protecting this massive fees for women in the past. He demanded that the cur-"The factory had materials rent government should worth hundreds of crores for also waive these fees.

be gathered to guide future

This campaign, to be car-

Addressing farmers from

culture, Fisheries, and Animal

agricultural research.

MILKFOOD LIMITED

CIN: L15201PB1973PLC003746 Registered Office: P.O. Bahadurgarh -147021; Distt.: Patiala (Punjab); Tel: 0175-2381404; Fax: 0175-2380248

E-mail: milkfoodltd@milkfoodltd.com; Website: www.milkfoodltd.com

AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

Rs. In Lakhs)

		STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Particulars	Quarter Ended			Year Ended		Quarter Ended		1 Year	Year	Ended
SI.		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31,12,2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.202
No.		(Audited Refer Note 13)	(Unaudited)	(Audited Refer Note 13)	(Audited)	(Audited)	(Audited Refer Note 13)	(Unaudited)	(Audited Refer Note 13)	(Audited)	(Audited
		1	2	3	4	5	1	2	3	4	5
1	Income										
	(a) Revenue from operations	15,803	11,328	12,169	44,776	43,693	15,803	11,328	12,169	44,776	43,6
	(b) Other income	59	128	306	188	939	59	128	306	188	9:
	Total income	15,862	11,456	12,475	44,964	44,632	15,862	11,456	12,475	44,964	44,6
2	Expenses	salest.	TOLOGOE	27770	200720	WWW.	70.000	22/20/2	2102221	10000000	33
	(a) Cost of materials consumed	13,611	10,381	9,497	37,457	32,809	13,611	10,381	9,497	37,457	32,8
	(b) Changes in inventories of finished goods and										
	work-in-progress	(334)	(580)	(68)	(55)	3,090	(334)	(580)	(68)	(55)	3,0
	(c) Employee benefits expense	621	590	610	2,358	2,561	621	590	610	2,358	2,5
	(d) Finance cost	327	116	336	1,083	1,353	327	116	336	1,083	1,3
	(e) Depreciation and amortisation expense	195	183	159	710	672	195	183	159	710	6
	(f) Other expenses	1,074	593	1,372	2,653	3,265	1,075	593	1,372	2,654	3,2
	Total expenses	15,494	11,283	11,906	44,206	43,750	15,495	11,283	11,906	44,207	43,7
3	Profit before exceptional items and tax (1-2)	368	173	569	758	882	367	173	569	757	8
4	Exceptional items		-		-						
5	Profit before tax (3±4)	368	173	569	758	882	367	173	569	757	8
6	Tax expenses										
	(a) Current tax	64	35	147	154	227	64	35	147	154	2
	(b) Adjustment of tax related to earlier period	(91)	93		2	(100)	(91)	93		2	(10
	(c) MAT credit recognition	39	(18)	(186)	36	(177)	39	(18)	(186)	36	(1)
	(d) Deferred Tax charge/(credit)	114		220	114	220	114	-	220	114	2
	Total tax expenses	126	110	181	306	170	126	110	181	306	1
7	Profit after tax for the period / year (5±6)	242	63	388	452	712	241	63	388	451	7
8	Other Comprehensive Income / (Loss)										
	- Reamesurement gains/ (losses) on defined benefit				1.00	00000			100	3.00	
	plans	1	5	(9)	18	(24)	1	5	(9)	18	(2
	-Tax impact on re-measurement gain/ (losses) on		1.00				2.5				
	defined benefit plans	(1)	(1)		(5)	7	(1)	(1)	12.0	(5)	
9	Net Profit / (Loss) after taxes (7±8)	242	67	379	465	695	241	67	379	464	6
	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of the Share is Rs.5/- each)(P.Y Rs 10/- each)	1219	1219	513	1219	513	1219	1219	513	1219	5
	Other equity excluding revaluation reserve				11325	11860				11323	118
2	Earnings per share in Rs. (of Rs. 10/- each)*: Not annualised for the quarter										
	(a) Basic	0.99	0.26	7.77	1,86	14.27	0.99	0.26	7.77	1.85	14.
	(b) Diluted	0.99	0.26	7.77	1,86	14.27	0.99	0.26	7.77	1.85	14.

(Rs. In Lakhs)

As at

31 Mar, 2024

(Audited)

CONSOLIDATED

As at

31 Mar, 2025

(Audited)

Particulars

ASSETS AND LIABILITIES AS AT 31 MARCH 2025

As at

(Audited)

STANDALONE

31 Mar, 2025 31 Mar, 2024

As at

(Audited)

		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
A	ASSETS			7		
1	Non-current assets					5
	Property, plant and equipment	18,256	18,426	18,256	18,426	
	Capital work in progress	15	25	15	25	
	Other Intangible Assets	3,364	3,364	3,364	3,364	-
	Right -of -use -assets	495	110	495	110	6
	Biological assets other than bearer plant Financial assets	469	295	469	295	7
	- Investments	3	3	2	2	E
	- Trade receivable	102	49	102	49	
	- Other financial assets	121	89	121	89	
	Other non-current assets	1,309	1,338	1,309	1,338	
	Total non - current assets	24,134	23,699	24,133	23,698	
2	Current assets					
	Inventories	3,360	3,244	3,360	3,244	5
	Financial assets					
	- Trade receivables	8,160	7,676	8,160	7,676	1
	- Cash and cash equivalents	27	17	27	17	19
	- Bank balances other than above	137	227	137	227	
	- Other financial assets	352	172	352	172	
	Other current assets	1,316	2,045	1,316	2,045	
	Assets classified as held for sale		16		16	3
	Current tax assets (net)	30	17	30	17	
	Total current assets	13,382	13,414	13,382	13,414	-
	TOTAL ASSETS	37,516	37,113	37,515	37,112	
В	EQUITY AND LIABILITIES					
1	EQUITY					
	Equity share capital	1,219	513	1,219	513	
	Other equity	16,406	16,982	16,404	16,980	
	Total equity	17,625	17,495	17,623	17,493	
2	LIABILITIES					
	Financial liabilities					
	- Borrowings	5,766	6,402	5,766	6,402	
	- Lease Liabilities	323	51	323	51	
	- Other financial liabilities	1,213	1,213	1,213	1,213	
	Deferred tax liabilities (net)	1,083	964	1,083	964	1
	Provisions	247	222	247	222	

8,632

5,533

5,107

167

135

11,259

37,516

193

TOTAL EQUITY & LIABILITIES STANDALONE AND CONSOLIDATED NOTES:

Total Non - Current Liabilities

(i) Total outstanding dues to micro and

(ii) Total outstanding dues of creditors

other than micro and small enterprises

Current liabilities

Financial liabilities

Lease Liabilities

small enterprises

Other current liabilities

Total Current Liabilities

Provisions

Other financial liabilities

Trade payable

Borrowings

The audited Standalone and Consolidated financial results of the Group for the quarter and year ended 31 March 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 29th May 2025. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion on these results

The financial results of the Group have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016.

The company is operating under a single segment i.e., "Dairy Products - comprising Ghee, Milk Powder, Casein & Whey Powder" and therefore there are no reportable segments as per IND AS-108 "Operating Segment".

Other Income includes an amount of Rs. 166 Lakhs towards fair valuation of Biological assets i.e. Trees and Plantation on the basis of certificate received from Agriculture Scientist Officer.

Finance cost is net of interest income of Rs.199 Lakhs receivable on account of pre-deposit of CGST in pursuance of an appeal pending before Appellate Authority GST Moradabad as calculated by the management. Group is hopeful of receiving the refund order in near future.

Group intends to recommence the project under Capital work in progress in the near future which had been temporarily suspended.

Contingent Liabilities - Claims against the Group not acknowledged as debts - Rs. 3874 Lakhs. a) Against the Trade receivables of Rs 47 Lakhs (net of write off/ provisions of Rs 22 Lakhs) from an entity facing an insolvency petition before the NCLT, a claim of Rs 78 Lakhs including interest of Rs 9 lakhs has been filed before the Resolution Professional. The group is of the view that it has good chance to recover the amount of claim. As a matter of abundant caution, the amount of Rs 22 Lakhs as stated above has been written off/ provided in the books. Trade receivables includes Rs 53 Lakhs

outstanding for more than one year is considered recoverable. a) Other Non current assets includes advances of Rs. 179 Lakhs to suppliers outstanding from earlier years. The management is hopeful for the recovery in the near future. However as a matter

of abundant caution, a provision of Rs 8 Lakhs has already been made in the books. 10 Against the demand of Rs 1896 lakhs with an equivalent amount of penalty created by CGST Ludhiana vide Order dated 29.01.2025 in respect of Patiala Plant, the company has preferred an appeal before CGST Ludhiana appeals dated 24.02.2025. The group has been legally advised of its success in the near future as the facts of the Patiala Plant are similar to that of the Moradabad Plant where the entire demand of the group had been quashed by the appellate authority.

11 As per the NRC resolution dated 28.05.2025 ESOP Scheme 2024 has been cancelled/withdrawn on the request of the employees. Bombay Stock Exchange has been informed of the same.

12 The Board of Directors in the meeting held on 25.06.2024 declared an interim dividend of ₹ 2.50/per equity share valuing at Rs 153 Lakhs and accordingly Rs 132 Lacs (net of TDS of Rs 14 Lakhs) has been paid as tabulated below:

Particulars	Quarter ended March 25	Quarter ended March 24	Year ended March 31,2025 Interim cum Final Dividend	Year ended March 31,2024 Interim cum Final Dividend
Dividend per share (par value Rs.5/- each) (P.Y Rs 10/- each)			2.50	2.50

13 The Figures for quarter ended 31.03,2025 are balancing figures between the audited figures of the full financial year up to 31.03.2025 and the unaudited published year to date figures up to 31.12.2024, being the date of the end of third quarter of the respective financial year, which were subjected to limited review.

14 Figures for the previous reporting period have been regrouped/reclassified and rearranged, wherever necessary, to correspond with the current reporting period classification/disclosure.

For and on behalf of the Board of Directors of

Milkfood Ltd.

Place: New Delhi Date : 29th May, 2025

(Sudhir Avasthi) **Managing Director** DIN: 00152375



Also be accessed by webliink: https://www.milkfoodltd.com/img/downloads/Finacial-results-2025.pdf and scanning the QR code

Leh, was guest of honour. The campaign is being coninterventions.











8.852

5,059

71

59

5,085

235

104

153

10,766

37,113

8,632

5,533

5,107

135

11,260

37,515

193

8,852

5,059

5,085

235

105

153

10,767

37,112

71























ਸਿਵਲ ਸਰਜਨ ਨੇ ਹਾਊਸ ਸਰਜਨਾਂ ਨੂੰ ਤਾਇਨਾਤੀ ਦੇ ਹੁਕਮ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਏ ਨਿਯੁਕਤੀ ਪੱਤਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ

ਫਗਵਾੜਾ 29 ਮਈ (ਸ਼ਿਵ ਐਸ.ਡੀ.ਐਚ.ਫਿਲੌਰ ਲਈ ਬੀਤੇ ਕੌੜਾ)– ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਹੁਕਮਾਂ ਸਮਵਾਰ ਹੋਈ ਹਾਊਸ ਸਰਜਨਾਂ ਦੀ ਸਟੇਸ਼ਨ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਹਸਪਤਾਲ ਜਲੰਧਰ ਕਾਊਂ ਸਲਿੰਗ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅੱਜ ਨਿਯੁਕਤੀ ਪੱਤਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਨਵੇਂ ਐਸ ਡੀ ਐਚ ਨਕੋਦਰ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਹਾਊਸ ਸਰਜਨਾਂ ਦੀ ਸਟਾਫਵਿੱਚ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਕਾਫੀ ਲੋਕਾਂ ਤੱਕ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਵੱਧ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੇ ਅਸਲ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਦੀ ਦਿੱਤੇ ਗਏ।

ਹਨ। ਹਾਊਸ ਸਰਜਨਾਂ ਵੱਲੋਂ ਅੱਜ ਸਿਵਲ ਸਰਜਨ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਆਪਣੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਰਿਪੋਰਟ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ

ਸਰਜਨ ਡਾ ਗੁਰਮੀਤ ਲਾਲ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਜ਼ਿੇਕਰਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਜਾਂਚ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ 'ਤੇ ਨਿੱਘਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੇਣ ਲਈ ਚੁਣਿਆ ਗਿਆ ਰਾਜ਼ਗਾ ਰਿਪਰਟ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਸਵਾਗਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਸੀ। ਜਿਸ ਦੇ ਤਹਿਤ ਸਿਵਲ ਸਰਜਨ ਸਟੇਸ਼ਨ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਅਨੁਸ਼ਾਸਨ ਵਿੱਚ ਰਹਿ ਕੇ ਪੂਰੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿੱਚ 35 ਉਮੀਦਵਾਰ ਡਾ.ਗੁਰਮੀਤ ਲਾਲ ਵੱਲੋਂ ਚੁਣੇ ਹੋਏ ਤਨਦੇਹੀ ਨਾਲ ਡਿਊਟੀ ਨਿਭਾਉਂਦੇ ਹੋਏ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਏ ਸਨ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤੀ ਪੱਤਰ

milkfood

ਉਤਸ਼ਾਹ ਨਜ਼ਰ ਆ ਰਿਹਾ ਸੀ। ਸਿਵਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਲਾਭ ਪਹੁੰਚਾਉਣ ਲਈ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਨਿਰਪੱਖ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ 3 ਟੀਮਾਂ ਵੱਲੋਂ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ ਦੇ 10ਵੀਂ ਅਤੇ 12ਵੀਂ ਜਮਾਤ ਹਾਊਸ ਸਰਜਨਾਂ ਦਾ ਸਿਹਤ ਵਿਭਾਗ ਹਾਊਸ ਸਰਜਨਾਂ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ 53 25 ਹਾਊਸ ਸਰਜਨਾਂ ਨੂੰ ਸਿਹਤ ਦੇ ਟਾਪਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਕੀਤਾ ਸਨਮਾਨਿਤ



ਟਾਪਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਅਲਾਇੰਸ ਕਲੱਬ ਦੇ ਆਗੂ। (ਫੋਟੋ ਤੇ ਵੇਰਵਾ ਰਜਤ ਸ਼ਰਮਾ)

ਪਠਾਨਕੋਟ, 29 ਮਈ (ਰਜਤ ਸ਼ਰਮਾ ਨੇ ਮੈਰਿਟ ਵਿੱਚ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ਰਮਾ)-ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਅਲਾਇੰਸ ਸਾਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਵਧਾਈ ਕਲੱਬਜ਼ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਡਿਸਟ੍ਰਿਕਟ- ਦਿੱਤੀ ਅਤੇ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਹੋਰ 170 ਐਨ ਦੇ ਮੇਨ ਕਲੱਬ ਪਠਾਨਕੋਟ ਉਚਾਈਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਗਗਨ ਸ਼ਰਮਾ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਹੇਠ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ 10ਵੀਂ ਅਤੇ 12ਵੀਂ ਪ੍ਰਦੀਪ ਭਾਰਦਵਾਜ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਮਾਤ ਦੇ ਟਾਪਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਕੈਬਨਿਟ ਸਕੱਤਰ ਅਵਤਾਰ ਅਬਰੋਲ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਰੈਣ ਬਸੇਰਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਨੂੰ ਆਪਣੇ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਸਮਾਗਮ ਕਰਵਾਇਆ ਆਪ ਵਿੱਚ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਹੈ ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਗਿਆ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਮੁੱਖ ਤੌਰ 'ਤੇ ਇਰਾਦੇ ਮਜ਼ਬੂਤ ਹੋਣ ਤਾਂ ਦੁਨੀਆਂ ਦਾ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਅਲਾਇੰਸ ਕਲੱਬਜ਼ ਕੋਈ ਵੀ ਟੀਚਾ ਸਖ਼ਤ ਮਿਹਨਤ ਨਾਲ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਪਦੀਪ ਭਾਰਦਵਾਜ ਨੇ ਪਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ਿਰਕਤ ਕੀਤੀ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਆਰਮੀ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੁਪਨਿਆਂ ਨੂੰ ਸਾਕਾਰ ਕਰਨ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ ਪਠਾਨਕੋਟ ਦੀ 12ਵੀਂ ਲਈ ਆਤਮ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਨਾਲ ਕੀਤੀ ਜਮਾਤ ਦੀ ਵਿਦਿਆਰਥਣ ਅਦਿਤੀ, ਗਈ ਸਖ਼ਤ ਮਿਹਨਤ ਕਦੇ ਵੀ ਵਿਅਰਥ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ ਬਧਾਨੀ ਦੀ ਨਹੀਂ ਜਾਂਦੀ। ਇੰਨ੍ਹਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ 12ਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੀ ਵਿਦਿਆਰਥਣ ਨੇ ਆਪਣੇ ਮਾਪਿਆਂ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਕਾਮਿਨੀ ਸ਼ਰਮਾ, ਐਮ ਸੀ ਐਸ ਦੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦਾ ਨਾਮ ਰੌਸ਼ਨ ਕੀਤਾ ਹੈ।ਭਾਰਤ 10ਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੀ ਵਿਦਿਆਰਥਣ ਵਿਕਾਸ ਪ੍ਰੀਸ਼ਦ ਦੇ ਮੁਖੀ ਡਾ. ਸ਼ਮਰੇਂਦਰ ਸ਼ਨਾਇਆ ਮਿਤਾਂਚ, ਸੇਂਟ ਜੋਸਫ਼ ਸ਼ਰਮਾ, ਵੀਡੀਜੀ-2 ਪ੍ਵੇਸ਼ ਭੰਡਾਰੀ ਕਾਨਵੈਂਟ ਸਕੂਲ ਦੀ 10ਵੀਂ ਜਮਾਤ ਅਤੇ ਵੀ ਡੀਜੀ−1 ਐਮ ਐਸ ਚਾਵਲਾ ਦੀਆਂ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਐਸ਼ਵਰਿਆ਼ ਨੇ ਵੀ ਆਪਣੀਆਂ ਸ਼ੁੱਭ ਕਾਮਨਾਵਾਂ ਠੁਕਰਾਲ ਤੇ ਅਨਵੀ ਸ਼ਰਮਾ ਅਤੇ ਦਿੱਤੀਆਂ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਆਰਕੇ ਖੰਨਾ. ਸਰਕਾਰੀ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ ਜਗਦੀਸ਼ ਕੋਹਲੀ, ਆਨੰਦ ਸ਼ਰਮਾ, ਬਮਿਆਲ ਦੇ 10ਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੇ ਐਨਪੀ ਧਵਨ, ਰੂਪ ਲਾਲ ਪਠਾਨੀਆ, ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਨਵਨੀਤ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਚੰਗੇ ਐਸਕੇ ਚੋਪਡਾ, ਪ੍ਰੋ. ਚੱਕਰਵਰਤੀ ਅੰਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸਨਮਾਨਿਤ ਅਸ਼ੋਕ, ਰਾਜੇਸ਼ ਸ਼ਰੂਮਾ, ਗੁਰਚਰਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਗਗਨ ਪਲਾਇਆ ਆਦਿ ਵੀ ਮੌਜੂਦ ਸਨ।

ਸੀਮਾ ਸੁਰੱਖਿਆ ਬਲ ਦੇ ਡੀ ਆਈ ਜੀ ਨੂੰ ਮਿਲੇ ਹਿਉਮਨ ਰਾਈਟਸ ਕੌਸਲ (ਇੰਡੀਆ) ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰਧਾਨ



ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਆਰਤੀ ਰਾਜਪੂਤ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਦਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਿੱਸਾ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸੁਖਵੰਤ ਸਿੰਘ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਫਗਵਾੜਾ 29 ਮਈ (ਸ਼ਿਵ ਪੱਡਾ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਲੋਕਾਂ ਵਿੱਚ ਕੌੜਾ)-ਹਿਊਮਨ ਰਾਈਟਸ ਕੌਂਸਲ ਮਨੁੱਖੀ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਪ੍ਰਤੀ ਜਾਗਰੂਕਤਾ (ਇੰਡੀਆ) ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਆਸ਼ੂ ਫੈਲਾਉਣ ਲਈ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਕੰਮ ਕਰਦੀ ਮਾਰਕੰਡਾ ਨੇ ਸਰਹੱਦੀ ਸਰੱਖਿਆ ਬਲੂ ਹੈ ਅਤੇ ਨਾਲ ਹੀ ਸਮਾਜ ਸੇਵਾ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਦੇ ਡੀ.ਆਈ.ਜੀ. ਡਾ. ਸ਼ਿਵ ਕੁਮਾਰ ਵਿੱਚ ਵੀ ਸਰਗਰਮੀ ਨਾਲ ਹਿੱਸਾ ਲੈਂਦੀ ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਜਲੰਧਰ ਸਥਿਤ ਦਫ਼ਤਰ ਹੈ। ਡੀ.ਆਈ.ਜੀ. ਸ਼ਿਵ ਕੁਮਾਰ ਨੇ 'ਚ ਮੁਲਾਕਾਤ ਕੀਤੀ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਕੌਂਸਲ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਸ਼ਲਾਘਾ ਕੀਤੀ ਕੌਂਸਲ ਦੇ ਐਸ.ਸੀ. ਸੈੱਲ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਤੇ ਸਮਾਜ ਸੇਵਾ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਪ੍ਧਾਨ ਜਸਵੀਰ ਮਾਹੀ ਵੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਵਿੱਚ ਦੇਸ਼ ਭਗਤੀ ਅਤੇ ਰਾਸ਼ਟਰ ਨਾਲ ਸਨ।ਆਸ਼ੂ ਮਾਰਕੰਡਾ ਨੇ ਭਾਰਤੀ ਪ੍ਰਤੀ ਸਮਰਪਣ ਦੀ ਭਾਵਨਾ ਫੈਲਾਉਣ ਨਾਗਰਿਕਾਂ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿੱਚ ਦਾ ਸੁਝਾਅ ਦਿੱਤਾ।ਆਪਰੇਸ਼ਨ ਸਿੰਦੂਰ ਬੀ.ਐਸ.ਐਫ.ਜਵਾਨਾਂ ਦੀ ਭੂਮਿਕਾ ਦੀ ਦਾ ਜ਼ਿਕਰ ਕਰਦਿਆਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪਸ਼ੰਸਾ ਕੀਤੀ ਅਤੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਦੇਸ਼ ਅਜਿਹੇ ਮੁਸ਼ਕਲ ਹਾਲਾਤਾਂ ਵਿੱਚ 150 ਦੀਆਂ ਸਰਹੱਦਾਂ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੁਆਰਾ ਕਰੋੜ ਭਾਰਤੀ ਨਾਗਰਿਕ ਫੌਜ ਦੀ ਚੌਵੀ ਘੰਟੇ ਕੀਤੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਸਖ਼ਤ ਤਾਕਤ ਬਣਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਲਈ ਲੋਕਾਂ ਨਿਗਰਾਨੀ ਕਾਰਨ ਹੀ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਇਕਜੁਟਤਾ ਦੇ ਨਾਲ ਸੁਰੱਖਿਆ ਨਾਗਰਿਕ ਰਾਤ ਨੂੰ ਚੈਨ ਦੀ ਨੀਂਦ ਸੌਂ ਬਲਾਂ ਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਡਾ. ਸ਼ਿਵ ਕੁਮਾਰ ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਆਸ਼ੂ ਮਾਰਕੰਡਾ ਨੂੰ ਮਨੁੱਖੀ ਅਧਿਕਾਰ ਪ੍ਰੀਸ਼ਦ ਦੀਆਂ ਅਤੇ ਜਸਵੀਰ ਮਾਹੀ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਭਰੋਸਾ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾਇਆ ਦੁਵਾਇਆ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕੀਮਤੀ ਅਤੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸੰਸਥਾ, ਸੂਝਾਵਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਕੌਂਸਲ ਦੀਆਂ

Shops Available For Rent

Shops Available For Rent To Bank ATM or Back Offices of Govt. or Semi Govt. Bodies

Shop No. 807-Area 10x30 Sq. Ft.

Shop No. 816, 817-Area 20x30 Sq. Ft.

Three Stories with Gallary & **Individual Bathroom in every Floor**

Sanyukta Kaushal w/o Vijay Kaushal |Mobile: 98156-14450, 94173-01515|

ਐਡੀਟਰ, ਪ੍ਰਿੰਟਰ ਅਤੇ ਪਬਲਿਸ਼ਰ ਓਮ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਖੇਮਕਰਨੀ ਨੇ ਦਸ਼ਮੇਸ਼ ਪ੍ਰਿੰਟਰਜ਼ ਰਣਜੀਤ ਨਗਰ ਅਤੇ ਨਵਾਂ ਜ਼ਮਾਨਾ ਪ੍ਰਿੰਟਰਜ਼ ਨਹਿਰੂ ਗਾਰਡਨ ਰੋਡ ਜਲੰਧਰ ਤੋਂ ਛਪਵਾ ਕੇ ਦਫਤਰ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਮਿਹਨਤ (ਪੰਜਾਬੀ) ਕਨਾਟ ਸਰਕੱਸ ਪੱਕਾ ਬਾਗ, ਜਲੰਧਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ। ਮਾਲਕ ਕਮਲ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ।ਆਰ.ਐਨ.ਆਈ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ 61817/95

ਮਿਲਕਫੁਡ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ: ਪੋਸਟ ਆਫਿਸ ਬਹਾਦੁਰਗੜ-147021; ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ : ਪਟਿਆਲਾ (ਪੰਜਾਬ) ; ਟੈਲੀਫੋਨ : 0175-2381404; ਫੈਕਸ : 0175-2380248 E-mail: milkfoodltd@milkfoodltd.com, Website:www.milkfoodltd.com

31 ਮਾਰਚ, 2025 ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਵਰ੍ਹੇ ਦੇ ਆਡਿਟਿਡ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ

											(ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ
		ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ				ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ					
	· ·	ਤਿਮਾਹੀ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ ਸਾਲ ਸਮਾਪਤ ਹੋਇਆ		ਤਿਮਾਹੀ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ			ਸਾਲ ਸਮਾਪਤ ਹੋਇਆ				
ਲੜੀ	ਵੇਰਵੇ	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024		31.03.2024	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
ਨੰ.		(ਆਡਿਟਿਡ ਰੈਫਰ ਨੌਟ. 13)	(ਅਨਆਡਿਟਿਡ)	(ਆਡਿਟਿਡ ਰੈਫਰ ਨੌਟ. 13)	(ਆਡਿਟਿਡ)	(ਆਡਿਟਿਡ)	(ਆਡਿਟਿਡ ਰੈਫਰ ਨੋਟ. 13)	(ਅਨਆਡਿਟਿਡ)	(ਆਡਿਟਿਡ ਰੈਫਰ ਨੋਟ. 13)	(ਆਡਿਟਿਡ)	(ਆਡਿਟਿਡ)
		1	2	3	4	5	1	2	3	4	5
1.	ਆਮਦਨ										
	(a) ਆਪਰੇਸ਼ਨਾਂ ਤੋਂ ਰੈਵੀਨਿਉ	15,803	11,328	12,169	44,776	43,693	15,803	11,328	12,169	44,776	43,693
	(b) ਹੋਰ ਆਮਦਨ	59	128	306	188	939	59	128	306	188	939
	ਕੁਲ ਆਮਦਨ	15,862	11,456	12,475	44,964	44,632	15,862	11,456	12,475	44,964	44,632
2.	ਖਰਚੇ										
	(a) ਖਪਤ ਕੀਤੇ ਪਦਾਰਥਾਂ ਦੀ ਲਾਗਤ	13,611	10,381	9,497	37,457	32,809	13,611	10,381	9,497	37,457	32,809
	(b) ਫਿਨਿਸ਼ਡ ਗੁਡਜ਼ ਅਤੇ ਚਾਲੁ ਕੰਮ ਦੀਆਂ ਇਨਵੈਨਟਰੀਆਂ ਵਿੱਚ										
	ਤਬਦੀਲੀਆਂ	(334)	(580)	(68)	(55)	3,090	(334)	(580)	(68)	(55)	3,090
	(c) ਕਰਮਚਾਰੀ ਦੇ ਹਿੱਤਾਂ ਦੇ ਖਰਚੇ	621	590	610	2,358	2,561	621	590	610	2,358	2,561
	(d) ਵਿੱਤੀ ਲਾਗਤ	327	116	336	1,083	1,353	327	116	336	1,083	1,353
	(e) ਘਿਸਾਈ ਅਤੇ ਰਿਣ ਮੁਕਤੀ ਦੇ ਖਰਚੇ	195	183	159	710	672	195	183	159	710	672
	(f) ਹੋਰ ਖਰਚੇ	1,074	593	1,372	2,653	3,265	1,075	593	1,372	2,654	3,265
	ਕੁਲ ਖਰਚੇ	15,494	11,283	11,906	44,206	43,750	15,495	11,283	11,906	44,207	43,750
3.	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਆਈਟਮਾਂ ਅਤੇ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲੋਂ ਮੁਨਾਫਾ (1-2)	368	173	569	758	882	367	173	569	757	882
4.	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਆਈਟਮਾਂ	-	-		-		-	-		=-	
5.	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲੋਂ ਆਮਦਨ (3 <u>+</u> 4)	368	173	569	758	882	367	173	569	757	882
6.	ਟੈਕਸ ਖਰਚੇ										
	(a) ਚਾਲੂ ਟੈਕਸ	64	35	147	154	227	64	35	147	154	227
	(b) ਪਿਛਲੇ ਸਮੇਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਟੈਕਸ ਦੀ ਐਡਜਸਟਮੈਂਟ	(91)	93	-	2	(100)	(91)	93		2	(100)
	(c) ਐਮ ਏ ਟੀ ਕਰੈਡਿਟ ਰੀਕਗਨੀਸ਼ਨ	39	(18)	(186)	36	(177)	39	(18)	(186)	36	(177)
	(d) ਡੈਫਰਡ ਟੈਕਸ ਚਾਰਜ/(ਕਰੈਡਿਟ)	114	-	220	114	220	114	-	220	114	220
	ਕੁਲ ਟੈਕਸ ਖਰਚੇ	126	110	181	306	170	126	110	181	306	170
7.	ਸਮਾਂ/ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਟੈਕਸ ਪਿੱਛੋਂ ਮੁਨਾਫਾ (5 <u>+</u> 6)	242	63	388	452	712	241	63	388	451	712
8.	ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ)										
	-ਵਿਆਖਿਆ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਲਾਭਾਂ ਦੀਆਂ ਯੋਜਨਾਵਾਂ ਦੇ ਦੋਬਾਰਾ										
	ਮੁਲਾਂਕਨ ਦੇ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀਆਂ)	1	5	(9)	18	(24)	1	5	(9)	18	(24)
	–ਟੈਕਸ ਦਾ ਅਸਰ ਦੋਬਾਰਾ ਮੁਲਾਂਕਨ ਦੇ ਲਾਭ੍/(ਹਾਨੀਆਂ) ਜਿਹੜਾ										
	ਵਿਆਖਿਆ ਕੀਤੀਆਂ ਲਾਭ ਯੋਜਨਾਵਾਂ ਤੇ ਪੈਂਦਾ ਹੈ	(1)	(1)	-	(5)	7	(1)	(1)	-	(5)	7
9.	ਖਾਲਸ ਮੁਨਾਫਾ /(ਹਾਨੀ) ਟੈਕਸਾਂ ਤੋਂ ਪਿੱਛੋਂ (7±8)	242	67	379	465	695	241	67	379	464	695
10.	ਪੇਡ ਅਪ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਸ਼ੇਅਰ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਉ 5/-ਰੁਪਏ ਹਰ ਇੱਕ ਹੈ)										
	(ਪੀ.ਵਾਈ. 10/– ਰੂ. ਹਰ ਇੱਕ)	1219	1219	513	1219	513	1219	1219	513	1219	513
11.					11325	11860				11323	11858
12.											
	ਐਨੁਅਲਾਈਜ਼ਡ ਨਹੀ										
	(a) ਬੇਸਿਕ	0.99	0.26	7.77	1.86	14.27	0.99	0.26	7.77	1.85	14.27
I	(b) ਡਾਈਲਿਊਟਿਡ	0.99	0.26	7.77	1.86	14.27	0.99	0.26	7.77	1.85	14.27

ਐਸੇਟਸ ਅਤੇ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ ਸਰੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਰਨਸ਼ੋਲੀਡੇਟਿਡ ਸਟੇਟਮੈਂਟ

		ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ					
	ਵੇਰਵੇ						
	€4€	ਜਿਵੇਂ ਕਿ 31 ਮਾਰਚ, 2025	ਜਿਵੇਂ ਕਿ 31 ਮਾਰਚ, 2024	ਜਿਵੇਂ ਕਿ 31 ਮਾਰਚ, 2025	ਜਿਵੇਂ ਕਿ 31 ਮਾਰਚ, 202		
		(ਆਡਿਟਿਡ)	(ਆਡਿਟਿਡ)	(ਆਡਿਟਿਡ)	(ਆਡਿਟਿਡ		
4	ਐਸੇਟਸ						
1	ਨੋਨ-ਕਰੰਟ ਐਸੇਟਸ						
	ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ, ਪਲਾਂਟ ਅਤੇ	18,256	18,426	18,256	18,426		
	ਇਕਵਿਪਮੈਂਟ						
	ਚੱਲ ਰਹੇ ਵੱਡੇ ਕੰਮ	15	25	15	25		
	ਹੋਰ ਇਨਟੈਂਜੀਬਲ ਐਸੇਟਸ	3,364	3,364	3,364	3,364		
	ਰਾਈਟ ਆਫ ਯੂਜ਼ ਐਸੇਟਸ	495	110	495	110		
	ਬਾਇਲੋਜੀਕਲ ਐਸੇਟਸ	469	295	469	295		
	ਬਿਅਰਰ ਪਲਾਂਟ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ						
	ਫਿਨਾਂਸ਼ਲ ਐਸੇਟਸ						
	−ਨਿਵੇਸ਼ ——————	3	3	2	2		
	−ਟਰੇਡ ਰਿਸੀਵੇਬਲ <u>≂</u> ਵਿਜਾਜਕੀ	102	49	102	49		
	−ਹੋਰ ਫਿਨਾਂਸ਼ਲ ਐਸੇਟਸ ===================================	121	89	121	89		
	−ਹੋਰ ਨੋਨ ਕਰੰਟ ਐਸੇਟਸ —— >=== ->==============================	1,309	1,338	1,309	1,338		
_	ਕੁਲ ਨੋਨ ਕੰਰਟ ਐਸੇਟਸ	24,134	23,699	24,133	23,698		
2	ਕਰੰਟ ਐਸੇਟਸ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ	2 2 2 2	2 2 4 4	2.252	221		
	ਇਨਵੈਨਟਰੀਜ਼ ਕਾਰੀਨੈਂਸਟ ਐਮੇਕਸ	3,360	3,244	3,360	3,244		
	ਫਾਈਨੈਂਸ਼ਲ ਐਸੇਟਸ -ਟਰੇਡ ਰਿਸੀਵੇਬਲਜ਼	0.160	7.676	0.160	7.77		
		8,160	7,676	8,160	7,676		
	−ਨਕਦ ਅਤੇ ਨਕਦ ਇਕਵੀਲੈਂਟਸ	27	17	27	17		
	−ਉਪਰ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਬੈਂਕ ਬੈਲੇਂਸ	127	227	127	227		
	ਖਲਮ -ਹੋਰ ਫਿਨਾਂਸ਼ਲ ਐਸੇਟਸ	137	227	137	227		
	ੋਰ ਕਰੰਟ ਐਸੇਟਸ ਹੋਰ ਕਰੰਟ ਐਸੇਟਸ	352	172	352	172		
	ੂ ਹਰ ਕਰਟ ਅਸਟਸ ਐਸੇਟਸ ਜਿਹਨਾਂ ਦਾ	1,316	2,045	1,316	2,045		
	ਕਸਟਸ ਜਿਹਨਾ ਦਾ ਵਰਗੀਕਰਨ ਵਿਕਰੀ ਲਈ						
	ਰਖੇ ਗਏ ਵਾਸਤੇ ਕੀਤਾ ਗਿਆ		16		16		
	ਕਰੰਟ ਟੈਕਸ ਐਸੇਟਸ (ਸ਼ੁੱਧ)	30	17	30	17		
	ਕੁਲ ਕਰੰਟ ਐਸੇਟਸ	13,382	13,414	13,382	13,414		
	ਕੁਲ ਐਸੇਟਸ ਕੁਲ ਐਸੇਟਸ	37,516	37,113	37,515	37,112		
В	ੁ ਤੁਲ ਅਮਰਮ ਇਕਵਿਟੀ ਐਂਡ ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼	37,310	37,113	37,313	37,112		
1	ਇਕਵਿਟੀ						
•	ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੁੰਜੀ	1219	513	1219	513		
	ਹੋਰ ਇਕਵਿਟੀ	16,406	16,982	16,404	16,980		
	ਕੁਲ ਇਕਵਿਟੀ	17,625	17,495	17,623	17,493		
2	ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼ ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼	17,020	17,175	17,020	17,195		
_	ਫਿਨਾਂਸ਼ਲ ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼						
	–ਕਰਜ਼ੇ	5,766	6,402	5,766	6,402		
	-ਪਟੇ ਦੀਆਂ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ	323	51	323	51		
	-ਹੋਰ ਵਿੱਤੀ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ	1,213	1,213	1,213	1,213		
	ਡੈਫਰਡ ਟੈਕਸ ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼ (ਸ਼ੁੱਧ)	1,083	964	1,083	964		
	ਪਰੋਵੀਜ਼ਨਜ਼	247	222	247	222		
	ਜੋੜ ਨੋਨ-ਕਰੰਟ ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼	8,632	8,852	8,632	8,852		
	ਕਰੰਟ ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼						
	ਫਿਨਾਂਸ਼ਲ ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼						
	-ਕਰਜ਼ੇ	5,533	5,059	5,533	5,059		
	-ਪਟੇ ਦੀਆਂ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ	193	71	193	71		
	−ਟਰੇਡ ਪੇਅਏਬਲਜ਼						
	(i) ਕੁਲ ਪਿਛਲੇ ਬਕਾਏ ਮਾਈਕਰੋ	59	59	59	59		
	ਅਤੇ ਸਮਾਲ ਏਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ਿਜ਼ ਵੱਲ						
	(ii) ਕਰੈਡੀਟਰਜ਼ ਦੇ ਕੁਲ ਪਿਛਲੇ						
	ਬਕਾਏ ਮਾਈਕਰੋ ਅਤੇ ਛੋਟੇ						
	ਐਂਟਰਪ੍ਰਾਇਜ਼ਿਜ਼ ਦੇ ਬਗੈਰ	5,107	5,085	5,107	5,085		
	–ਹੋਰ ਫਿਨਾਂਸ਼ਲ ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼	167	235	167	235		
	ਹੋਰ ਚਾਲੂ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ	65	104	66	105		
	ਪਰੋਵੀਜ਼ਨਜ਼	135	153	135	153		
	ਕੁਲ ਕਰੰਟ ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼	11,259	10,766	11,260	10,767		

- 2. ਗਰੁੱਪ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਉਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡਜ਼ (ਇੰਡ ਏ ਐੱਸ) ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੇ ਨੋਟੀਫਾਈਡ ਕੀਤੇ (ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਉਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡਜ਼) ਰੁਲਜ਼, 2015 ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸੋਧ ਕੀਤੇ ਗਏ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਉਂਡਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡਜ਼) (ਸੋਧੇ) ਰੁਲਜ਼, 2016 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਤਿਆਰ
- 3. ਕੰਪਨੀ ਇੱਕ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਧੀਨ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਭਾਵ, ''ਡੇਅਰੀ ਪ੍ਰੋਡਕਟਸ-ਸਣੇ ਘਿਉ, ਦੁੱਧ ਪਾਉਡਰ,ਕੇਸੀਅਨ ਅਤੇ ਵਹੇ ਪਾਉਡਰ ਅਤੇ ਇਸ ਲਈ ਇੰਡ ਏ ਐੱਸ-108 "ਉਪਰੇਟਿੰਗ ਸੈਗਮੈਂਟ" ਅਨੁਸਾਰ ਕੋਈ ਰਿਪੋਰਟੇਬਲ ਸੈਗਮੈਂਟਸ ਨਹੀਂ ਹਨ।
- 4. ਹੋਰ ਆਮਦਨ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੈ 166 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੀ ਇੱਕ ਰਕਮ ਜਿਹੜੀ ਕਿ ਬਾਇਓਲੌਜੀਕਲ ਐਸੇਟਸ ਦੀ ਫੇਅਰ ਵੈਲਿਉ ਹੈ ਭਾਵ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਦਰਖਤ ਅਤੇ ਪੌਦੇ ਲਗਾਉਣੇ ਜਿਹੜਾ ਕਿ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਵਿਗਿਆਨਕ ਅਧਿਕਾਰੀ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਏ ਪ੍ਰਮਾਣ ਪੱਤਰ ਤੇ ਆਧਾਰਤ ਹੈ।
- 5. ਵਿੱਤੀ ਲਾਗਤ ਵਿਆਜ ਦੀ ਆਮਦਨ ਤੋਂ ਸ਼ੁੱਧ ਹੈ 199 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਜਿਹੜਾ ਕਿ ਸੀ ਜੀ ਐਸ ਟੀ ਦੇ ਪਰੀ-ਡਿਪਾਜ਼ਿਟ ਦੇ ਖਾਤੇ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਯੋਗ ਹੈ ਇੱਕ ਅਪੀਲ ਰਾਹੀਂ ਜਿਹੜੀ ਕਿ ਐਪਲੇਟ ਅਥਾਰਿਟੀ ਜੀ ਐਸ ਟੀ ਮੁਰਾਦਾਬਾਦ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਬਕਾਇਆ ਪਈ ਹੋਈ ਹੈ,ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਦੇ ਹਿਸਾਬ ਮੁਤਾਬਕ ਗਰੁੱਪ ਨੂੰ ਨੇੜਲੇ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਰਿਫੰਡ ਆਰਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਦੀ ਉਮੀਦ ਹੈ।
- 6. ਗਰੁੱਪ ਦੀ ਇਹ ਖਾਹਿਸ਼ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਨੂੰ ਦੋਬਾਰਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰੇ ਜਿਹੜਾ ਕਿ ਕੈਪੀਟਲ ਵਰਕ ਦੇ ਨਿਕਲੇ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਚਲੇ ਅਤੇ ਜਿਸ ਨੂੰ ਅਸਥਾਈ ਤੌਰ ਤੇ ਮੁਅੱਤਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
- 7. ਕੰਟੀਜੈਂਟ ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼-ਗਰੁੱਪ ਵਿਰੁੱਧ ਕਲੇਮ ਜਿਹੜੇ ਕਰਜ਼ੇ ਵਜੋਂ ਨਹੀਂ ਮੰਨੇ ਗਏ-3874 ਲੱਖ ਰੁਪਏ।
- 8.a) 47 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੇ ਟਰੇਡ ਰਿਸੀਵੇਬਲਜ਼ ਦੇ ਟਾਕਰੇ (ਰਾਈਟ ਆਫ ਤੋਂ ਸ਼ੁੱਧ 22 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੀ ਪਰੋਵੀਜ਼ਨਜ਼) ਜਿਹੜੇ ਕਿ ਐਨ ਸੀ ਐਲ ਟੀ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਦੀਵਾਲੀਆ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ, 78 ਲੱਖ ਰਪਏ ਦਾ ਕਲੇਮ ਸਮੇਤ 9 ਲੱਖ ਰਪਏ ਵਿਆਜ ਸਮੇਤ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ ਪੋਫੈਸ਼ਨਲ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਦਾਇਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਗਰੁੱਪ ਦਾ ਇਹ ਵਿਚਾਰ ਹੈ ਕਿ ਕਲੇਮ ਦੀ ਰਕਮ ਵਸੂਲੀ ਦਾ ਵਧੀਆ ਚਾਂਸ ਹੈ। ਫੇਰ ਵੀ ਚੋਖੀ ਸਾਵਧਾਨੀ ਦੇ ਤੌਰ ਤੇ, 22 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੀ ਰਕਮ ਜਿਹੜੀ ਉੱਪਰ ਦੱਸੀ ਗਈ ਹੈ ਨੂੰ ਰਿਟਨ ਆਫ/ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਿਡ ਇਨ ਦੀ ਬੁਕਸ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਟਰੇਡ ਰਿਸੀਵੇਬਲਜ਼ ਸਮੇਤ 53 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਜਿਹੜੇ ਇੱਕ ਸਾਲ ਦੇ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਕਾਇਆ ਪਏ ਹਨ ਨੂੰ ਵਸੂਲੀ ਯੋਗ ਸਮਝ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।
- 9.a) ਹੋਰ ਨੌਨ ਕਰੰਟ ਐਸੇਟਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋਰ ਸਪਲਾਇਰਾਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ 179 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੇ ਐਡਵਸਾਂਸਿਜ਼ ਜਿਹੜੇ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲਾਂ ਦੇ ਬਕਾਏ ਹਨ। ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਨੂੰ ਆਸ ਹੈ ਕਿ ਨੇੜਲੇ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਇਹਨਾਂ ਦੀ ਵਸਲੀ ਹੋ ਜਾਏਗੀ।
- 10. 1896 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੀ ਡਿਮਾਂਡ ਦਾ ਸਾਹਮਣੇ ਸਮੇਤ ਏਨੀ ਹੀ ਰਕਮ ਦਾ ਜੁਰਮਾਨਾ ਜਿਹੜਾ ਸੀ ਜੀ ਐਸ ਟੀ ਲੁਧਿਆਣਾ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਹੁਕਮ ਮਿਤੀ 29.01.2025 ਨੂੰ ਲਾਈ ਗਈ ਹੈ ਬਾਬਤ ਪਟਿਆਲਾ ਪਲਾਂਟ, ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸੀ ਜੀ ਐਸ ਟੀ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦਾ ਅਪੀਲਜ਼ ਕੋਲ/ਅਪੀਲ 24.02.2025 ਨੂੰ ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਹੈ।ਗਰੁੱਪ ਨੂੰ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕੌਰ ਤੇ ਇਹ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ ਕਿ ਨੇੜਲੇ ਭਵਿੱਖ ਵਿਚ ਇਸ ਨੂੰ ਸਫਲ ਹੋਣ ਦੀ ਆਸ ਹੈ ਕਿਉਂਕਿ ਪਟਿਆਲਾ ਪਲਾਂਟ ਮਿਲਦੇ ਹਨ ਬਾਰੇ ਯਥਾਰਥ ਮੁਰਾਦਾਬਾਦ ਪਲਾਂਟ ਨਾਲ ਮਿਲਦੇ ਹਨ ਜਿੱਥੇ ਕਿ ਗਰੁੱਪ ਕੋਲੋਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸਮੁੱਚੀ ਡਿਮਾਂਡ ਨੂੰ ਐਪਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ ਨੇ
- 11. ਐਨ ਆਰ ਸੀ ਦੇ ਮਤੇ 28.05.2025 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਈ ਐਸ ਓ ਪੀ ਸਕੀਮ 2024 ਨੂੰ ਕੈਂਸਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ/ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਤੇ ਵਾਪਿਸ ਲੈ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਬਾਂਬੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਨੂੰ ਇਸ ਬਾਰੇ ਸੂਚਨਾ ਦੇ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ।
- 12..ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਨੇ 25.06.2024 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ 2.50 ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਵੈਲਿਉ 153 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਅੰਤਰਿਮ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਸੀ ਅਤੇ ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ ਦੇ 132 ਲੱਖ ਰੁਪਏ (ਟੀ ਡੀ ਐਸ ਤੋਂ ਨੈਟ 14 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਸ਼ੁੱਧ) ਦਾ ਭੂਗਤਾਨ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਹੇਠ

ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ	ਤਿਮਾਹੀ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ	ਸਾਲ ਸਮਾਪਤ ਹੋਇਆ	ਸਾਲ ਸਮਾਪਤ ਹੋਇਆ
	ਮਾਰਚ 25	ਮਾਰਚ 24	ਮਾਰਚ 31, 2025	ਮਾਰਚ 31, 2024
			ਅੰਤਰਿਮ ਕਮ ਫਾਈਨਲ ਡਿਵੀਡੈਂਡ	ਅੰਤਰਿਮ ਕਮ ਫਾਇਨਲ ਡਿਵੀਡੈਂਡ
ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਪ੍ਤੀ				
ਸ਼ੇਅਰ (5/-ਰੁ.			2.50	2.50
ਪ੍ਰਤੀ ਦੀ ਪਾਰ				
ਵੈਲਿਊ)				
(ਪੀ.ਵਾਈ 10/-				
ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ)				

- 13. ਤਿਮਾਹੀ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ 31.03.2025 ਦੇ ਆਂਕੜੇ ਪੂਰੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਤਕ 31.03.2025 ਦੇ ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਆਂਕੜਿਆਂ ਦੇ ਸੰਤੁਲਿਤ ਆਂਕੜੇ ਹਨ ਅਤੇ ਅਨੁਆਡਿਟਿਡ ਪਬਲਿਸ਼ਡ ਵਰ੍ਹੇ ਬਾਰੇ ਮਿਤੀ 31.12.2024 ਤਕ ਦੇ ਆਂਕੜੇ ਹਨ, ਜਿਹੜੇ ਕਿ ਰਿਸਪੈਕਟਿਵ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਦੀ ਤੀਸਰੀ ਤਿਮਾਹੀ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ ਦੀ ਤਾਰੀਖ ਹੈ, ਜਿਹਨਾਂ ਦਾ ਲਿਮਟਿਡ ਰਿਵੀਉ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
- 14 ਪਿਛਲੇ ਸਮੇਂ ਦੇ ਆਂਕੜਿਆਂ ਨੂੰ ਜਿੱਥੇ ਵੀ ਲੋੜ ਸਮਝੀ ਗਈ ਰੀਗਰੁੱਪਡ/ਰੀਕਲਾਸੀਫਾਈਡ ਅਤੇ ਰੀਅਰੇਜਡ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਚਾਲੂ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਂ ਦੀ ਕਲਾਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ/ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਨਾਲ ਮਿਲਾਇਆ ਜਾ ਸਕੇ।

ਮਿਲਕਫੂਡ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਵੱਲੋਂ ਅਤੇ ਵਾਸਤੇ ਸਹੀ/-(ਸੁਧੀਰ ਅਵਸਥੀ)

> ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਡੀ ਆਈ ਐਨ : 00152375



ਥਾਂ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਮਿਤੀ: 29 ਮਈ, 2025

ਵੈਬਲਿੰਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਏ : http://www.milkfoodltd.com/img/downloads/Financial-results-2025.pdf ਅਤੇ ਕਿਉ ਆਰ ਕੋਡ ਸਕੈਨ ਕੀਤਾ ਜਾਏ

ਸਟੇਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਨੋਟਸ:

ਕੁਲ ਇਕਵਿਟੀ ਅਤੇ

ਲਾਇਬਿਲੀਟੀਜ਼

1. ਗਰੁੱਪ ਦੇ ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ 31 ਮਾਰਚ 2025 ਦਾ ਰੀਵਿਊ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਨੇ 29 ਮਈ 2025 ਨੂੰ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਆਪਣੀਆਂ ਕ੍ਰਮਵਾਰ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਵਿੱਚ ਇਸ ਨੂੰ ਪ੍ਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਸਟੈਚੂਟਰੀ ਆਡੀਟਰਾਂ ਨੇ ਇਹਨਾਂ ਨਤੀਜਿਆਂ ਬਾਰੇ ਇੱਕ ਬਿਨਾ ਤਰਮੀਮ ਕੀਤੀ ਆਡਿਟ ਰਾਏ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਕੀਤਾ ਹੈ।

37,516

37,113

37,515

37,112